
新工場と展示・試験棟の竣工ご挨拶

生産力拡大のため、本社敷地内に建設中でありました新工場に続き
展示室を併設した試験棟がこのほど竣工の運びとなりました。
皆々様の温かいご支援の賜物と深く感謝申し上げます。
あらたな環境のもと、社員一同決意を新たに皆様のご期待に添うべく
より一層の努力を重ね、『安全』を追求し『信頼』にお応えする製品を
提供し続けることをお約束します。
　
今後とも、より一層のご指導を賜りますようお願い申し上げます。

第１工場 (奥 )
展示室・試験棟 (手前 )

代表取締役 社長  室井 秀文



全天候型試験塔

セミナールーム併設の展示室
各種講習会等にご利用頂けます。

落下試験やその見学等を、天候に左右されない環境で行うことができます。
試験塔の他試験設備も充実。更に高度な各種試験を行えるようになりました。

ガラス越しに試験塔を見ることもできるので
快適な室内からの落下試験の見学が可能です。

ご要望により各種講習会や見学会等の開催を承っております。
詳しくは本社営業部までお問い合わせください。


	2014-10-07
	新工場_新試験等紹介01
	新工場_新試験等紹介02


